015 de 2025 con la Alcaldía Municipal de Coromoro, departamento de Santander. 

OBJETO: ELABORACION DE ESTUDIOS Y DISEÑOS PARA LA CONSTRUCCIÓN DE 
PLACA HUELLAS VEHICULARES EN SECTOR RURAL DEL MUNICIPIO DE 
COROMORO, SANTANDER. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS 

SETENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS M/CTE ($128.571.429)  

(incluidos; tributos, contribuciones, tasas, impuestos y en general todos los gravámenes a 

que haya Iugar de acuerdo con la clase de contrato) 

ENTIDAD CONTRATANTE: “FONDESCOL, FONDO MIXTO NACIONAL PARA 

EL FOMENTO DEPORTIVO LA CULTURA, LA TECNOLOGIA, ORDENAMIENTO